２０２４年１１月吉日

スクール生各位

大正セントラルテニスクラブ新宿

「レッスンの欠席登録及び取消登録」の受付について

日頃より大正セントラルテニススクール新宿をご利用いただき誠に有難うございます。

この度、２０２５年１月期より「レッスンの欠席登録及び取消登録」について以下のように変更

させていただきたくご案内申し上げます。

記

■変更内容

 システム お電話

現在 レッスン開始 2時間前まで レッスン開始前まで（※注１）

2025年 1月期より レッスン開始 1時間前まで レッスン開始 1時間前まで

＜対象項目＞

① 欠席登録（月 2回までの振替対象） ② 振替取消 ③ エニタイム取消

④ キャンセル待ち取消など

※注１.現在のエニタイム取消はお電話でも2時間前まで⇒1月から1時間前までとなります。

※キャンセル待ち繰上りメールは今まで通り 30分前までとなります。

※尚、キャンセル待ちが繰り上がらなかった場合は自動で元に戻ります。

★特別レッスンのキャンセルは前日の 18時まで

■お願い

他の受講生の振替枠確保のためにも、出来るだけ早めの欠席連絡をいただけますよう、

ご協力をお願い致します。

何卒、皆様のご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。

以上